
SKEPSIS RY 

TASA-ARVO- JA YHDENVERTAISUUSSUUNNITELMA 

 

Skepsis ry sitoutuu edistämään tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta kaikessa toiminnassaan.  

Ihmisten ja ajatusten monimuotoisuus sekä henkilökohtaiseen identiteettiin kuuluvien yksilöllisten 
erojen kunnioittaminen ovat meille tärkeitä ja keskeisiä arvoja. Toiminnassamme ei tule esiintyä 
syrjintää, ja pyrimme tekemään toiminnastamme saavutettavaa ja avointa kaikille väestöryhmille.  

Tämä suunnitelma määrittelee periaatteet ja toimenpiteet, joilla edistämme tasa-arvoa ja 
yhdenvertaisuutta. 

Tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden periaatteet 

 Syrjimättömyys ja erilaisuuden huomioiminen: Kaikkia henkilöitä kohdellaan 
tasapuolisesti sukupuolesta, iästä, etnisestä taustasta, kulttuuritaustasta, kansalaisuudesta, 
kielestä, uskonnosta, vammaisuudesta, transsukupuolisuudesta, seksuaalisesta 
suuntautumisesta, sukupuoli-identiteetistä tai muusta henkilökohtaisesta ominaisuudesta 
riippumatta. 

 Kulttuurinen moninaisuus: Mielestämme erilaiset kulttuurit ja kulttuurien välinen 
yhteistyö ovat parhaimmillaan positiivinen ja inspiroiva voima yhteiskunnassamme. 
Otamme avomielin erilaisia kulttuuritaustoja omaavia ihmisiä mukaan toimintaamme. 

 Yhdenvertaiset mahdollisuudet: Tarjoamme kaikille yhdistyksen jäsenille yhtäläiset 
mahdollisuudet osallistua toimintaan ja vaikuttaa päätöksentekoon. 

 Saavutettavuus: Yhdenvertaisuuden edellytyksenä on saavutettavuuden mahdollistaminen, 
ts. tilaisuuksien, verkkosivujen ja muiden toimintojen tulee olla helposti saavutettavissa 
erilaisille ihmisille. 
 
Sitoutumalla näihin periaatteisiin luomme yhteisön, jossa jokainen voi tuntea olonsa 
tervetulleeksi ja arvostetuksi.  

Tavoitteet 

 Edistää tietoisuutta: Lisätä jäsenistön ja yleisön tietoisuutta tasa-arvosta, 
yhdenvertaisuudesta, moninaisuudesta ja moniäänisyydestä. 

 Saavutettavuuden parantaminen: Toimintamme tulee olla monipuolista ja erilaisten 
ihmisten tulee voida osallistua toimintaamme esteettömästi.  

 Syrjinnän ehkäisy: Ennaltaehkäistä kaikenlaista syrjintää ja puuttua mahdollisiin 
epäkohtiin välittömästi. 

 Moninaisuuden tukeminen: Edistää aktiivisesti myös erilaisista kulttuurisista tai etnisistä 
taustoista tulevien ihmisten pääsyä toimintamme pariin, ja jokaisen ihmisen 
henkilökohtaisen identiteetin lähtökohtaista kunnioittamista yhdistyksen toiminnassa. 

 

 



Toimenpiteitä tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden edistämiseksi 

 Monimuotoinen jäsenistö: Teemme aktiivista jäsenhankintaa erilaisissa yhteisöissä ja 
verkostoissa tavoittaaksemme mahdollisimman monet toiminnastamme kiinnostuneet 
ihmiset, asettamatta ketään eriarvoiseen asemaan esimerkiksi ihonvärin, sukupuolen, 
seksuaalisen suuntautumisen tai muiden vastaavan kaltaisten ominaisuuksien vuoksi.  

 Saavutettavuuden parantaminen: Skepsiksen tilaisuuksia on jo pitkään taltioitu julkisesti 
saataville: https://www.skepsis.fi/AudioJaVideotallenteet). Tämä parantaa saavutettavuutta 
ajallisesti ja alueellisesti sekä edistää esimerkiksi liikuntaesteellisten tilannetta. 

 Avoin hallintorakenne: Kannustamme kaikkia jäseniämme osallistumaan yhdistyksen 
hallintoon ja päätöksentekoon, ja sitoudumme noudattamaan syrjimättömyyden, 
yhdenvertaisuuden ja mahdollisuuksien tasa-arvon periaatteita. 

 Rekrytointikäytännöt: Noudatamme syrjimättömiä ja tasa-arvoisia periaatteita 
valitessamme henkilöitä vapaaehtois- ja luottamustehtäviin. 

Palaute, viestintä ja arviointi 

 Luottamuksellinen palautejärjestelmä: Otamme vastaan palautetta tasa-arvoon ja 
yhdenvertaisuuteen liittyvissä asioissa nimettömästi ja luottamuksellisesti. Käsittelemme 
saadun palautteen nopeasti ja ryhdymme tarvittaviin toimenpiteisiin mahdollisten 
epäkohtien korjaamiseksi. 

 Viestintä: Viestimme avoimesti toiminnastamme ja sitoutumisestamme tasa-arvoon ja 
yhdenvertaisuuteen. 

 Säännöllinen arviointi, jäsenistön osallistaminen ja päivitys: Suoritamme vuosittain 
arvioinnin suunnitelman toteutumisesta ja otamme vastaan näkemyksiä kehityskohteista. 
Kannustamme jäseniä osallistumaan suunnitelman kehittämiseen. Päivitämme suunnitelmaa 
tarvittaessa vastaamaan muuttuvia tarpeita ja olosuhteita.  

Lainsäädännön noudattaminen 

Pidämme itsemme ajan tasalla tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta koskevasta lainsäädännöstä. Var-
mistamme, että toimintamme on kaikilta osin lainmukaista. 

Yhteystiedot 

Mahdolliset kysymykset, palautteet tai ehdotukset tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelmaan 
liittyen voi osoittaa Skepsiksen hallitukselle: secretary@skepsis.fi 

 

Tämä suunnitelma on hyväksytty Skepsis ry:n hallituksen kokouksessa 2024 


